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P0  31 km  D+ 266 m Openrunner : 10846506 RL (24/01/20) « ROUPERROUX_0 » 
Alençon, espace Pyramide, 🢆 D438, 🢅 rue Ampère, 🢆 D204, Damigny, 🢂 D531, ✂ N12, Beaubourdel, 
(km5) 🢆 Lonrai, ✂ D1, 🢅 D532, Cuissai, ✂ D2, le Chêne Boulay, 🢆 D250, la Malignère, la Cave, 
La Roche-Mabile, (km15.5) 🢂 D536, Raines, (km16.5) 🢆 GR36, chêne de la Roche Élie, (km18.3) 🢆 D2, 
l’Épart, Domaine de Glatigny, Cuissai, les Maillères, Lonrai, (km25) rd pt 2è sortie, route Ancienne Gare, 
🢅 D531, le Hamel, Beaubourdel, ✂ N12, Damigny, 🢆 D204 chemin de Maure, (km29.5) 🢅 rue Fresnel, 
hippodrome, espace Pyramide, Alençon. 🏁 
 
P1  51 km  D+ 507 m Openrunner : 5527609 RL (24/01/20) « ROUPERROUX_1 » 

Alençon, espace Pyramide, 🢆 D438, 🢅 rue Ampère, 🢆 D204, Damigny, 🢂 D531, ✂ N12, Beaubourdel, 
(km5) 🢆 Lonrai, ✂ D1, 🢅 D532, Cuissai, ✂ D2, le Chêne Boulay, 🢆 D250, la Malignère, la Cave, 
La Roche-Mabile, (km15.5) 🢅 Haute Ville, 🢆 D250, l’Étang, la Guéferie, (km19.3) 🢅 D226, 🢆 D544, 
les Bévinières, (km21) 🢂 D250, (km23.3) 🢆 D540, la Pitoisière, 🢆 D2, Rouperroux, 🢅 D540, Brûlon, 
Cr de Bouzance (🗻 294m), Rf des Vallées, MF Bois Malet, (km31.3) 🢆 D204, le Pouillolet, 
Fontenai-les-Louvets, 🢆 D226, la Bourrichère, La Croix Chevreuil, 🢅 D536, Livaie, 🢅 D2, (km39) l’Épart, 
Domaine de Glatigny, Cuissai, les Maillères, Lonrai, (km45) rd pt 2è sortie route Ancienne Gare, 🢅 D531, 
le Hamel, Beaubourdel, ✂ N12, Damigny, 🢆 D204 chemin de Maure, (km49.5) 🢅 rue Fresnel, hippodrome, 
espace Pyramide, Alençon. 🏁 
 
P2  69 km  D+ 656 m Openrunner : 5527600 RL (13/12/19) « ROUPERROUX_2 » 

Alençon, espace Pyramide, 🢆 D438, 🢅 rue Ampère, 🢆 D204, Damigny, 🢂 D531, ✂ N12, Beaubourdel, 
(km5) 🢆 Lonrai, ✂ D1, 🢅 D532, Cuissai, ✂ D2, le Chêne Boulay, 🢆 D250, la Malignère, la Cave, 
La Roche-Mabile, (km15.5) 🢅 D536, le Ravon, le Chancel, Gandelain, (km18.7) 🢆 D537, Beauchevron, 
🢆 D201, la Bouillère, Ciral, 🢂 D201, ✂ D909, 🢂 D201, Pignon Vert, la Gélinière, 🢂 D525, 
(km27) 2è 🢆 le Coudray, 🢅 D909, 🢆 les Noës, les Faux, 🢅 D545, (km30.7) 🢆 les Hautes Rimbaudières, 
(km32.3) 🢅 la Grange Martinet, (km32.7) 🢅 le Bois Veneur, 🢅 D250, 🢆 D540, la Pitoisière, 🢆 D2, 
Rouperroux, 🢅 D540, Brûlon, Cr de Bouzance (🗻 294m), Rf des Vallées, MF Bois Malet, (km42.5) 🢆 D204, 
le Pouillolet, Fontenai-les-Louvets, 🢆🢅 D204, la Cour, Cr Croix Madame, (km46) 🢅 Rf Roche Mabile, 
Cr Croix Médavy (🗻 392m), ✂ D26, 🢂 D226, Cr de la Branloire, (km53) 🢆 Cr du Rendez-Vous, 
(km56) 🢆 Cr de l’Ermitage, (km60) 🢅 D26, les Ragottières, haras du Champ Gallet, ✂ N12, Damigny, 
les Fourneaux, 🢂 D26, 🢅 hippodrome, espace Pyramide, Alençon. 🏁 
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P3  83 km  D+ 814 m Openrunner : 5527563 RL (08/04/22) « ROUPERROUX_3 » 
Alençon, espace Pyramide, 🢆 D438, 🢅 rue Ampère, 🢆 D204, Damigny, 🢂 D531, ✂ N12, Beaubourdel, 
(km5) 🢆 Lonrai, ✂ D1, 🢅 D532, Cuissai, ✂ D2, le Chêne Boulay, 🢆 D250, la Malignère, la Cave, 
La Roche-Mabile, (km15.5) 🢅 D536, le Ravon, le Chancel, Gandelain, (km18.7) 🢆 D537, Beauchevron, 
🢆 D201, la Bouillère, Ciral, 🢂 D201, ✂ D909, 🢂 D201, Pignon Vert, la Gélinière, 🢂 D525, 
(km27) 2è 🢆 le Coudray, 🢅 D909, 🢆 les Noës, les Faux, 🢅 D545, (km30.7) 🢆 les Hautes Rimbaudières, 
(km32.3) 🢅 la Grange Martinet, (km32.7) 🢅 le Bois Veneur, 🢅 D250, 🢆 D540, la Pitoisière, 🢆 D2, 
Rouperroux, 🢅 D540, Brûlon, Cr de Bouzance (🗻 294m), Rf des Vallées, MF Bois Malet, (km42.5) 🢆 D204, 
le Pouillolet, Fontenai-les-Louvets, 🢆🢅 D204, la Cour, Cr Croix Madame, (km46) 🢅 Rf Roche Mabile, 
Cr Croix Médavy (🗻 392m), ✂ D26, 🢂 D226, Cr de la Branloire, (km53) 🢆 Cr du Rendez-Vous, 
(km56) 🢆 Cr de l’Ermitage, 🢅 Rf Fontaine du Faon, MF des Clairets, (km58.5) 🢆🢅, ✂ D438, 🢂 le Cruchet, 
rd pt 🢅 D138, 🢆 D505, ✂ 🚂 – A28, la Glotellerie, la Fleurière, Larré, (km64.5) ✂ D31, la Roufinière, Goupilly, 
(km66.5) 🢆 D506, ✂ VV, (km69.3) 🢂, les Petits Champs, Hauterive, rd pt 🢆 D912, ✂ N12, rd pt 2è sortie 
D209, 🢅 le Gué St Vaast, 🢂 D172, la Croix Durand, Chassé, 🢆 D16, la Haize, les Portes Rouges, 
(km79) ✂ A28, Le Chevain, 🢅 D27 rue Saillant, av Courteille, (km82.3) rd pt 🢆 rue Papin, 🢅 rue Wilson, 
espace Pyramide, Alençon. 🏁 
 
P4  97 km  D+ 994 m Openrunner : 6832731 RL (24/01/20) « ROUPERROUX_4 » 

Alençon, espace Pyramide, 🢆 D438 🢅 rue Ampère, 🢆 D204, Damigny, 🢂 D531, ✂ N12, Beaubourdel, 
(km5) 🢆 Lonrai, ✂ D1, 🢅 D532, Cuissai, ✂ D2, le Chêne Boulay, 🢆 D250, la Malignère, la Cave, 
La Roche-Mabile, (km15.5) 🢅 D536, le Ravon, le Chancel, Gandelain, (km18.7) 🢆 D537, Beauchevron, 
🢆 D201, la Bouillère, Ciral, 🢂 D201, ✂ D909, 🢂 D201, Pignon Vert, la Gélinière, 🢂 D525, (km27) 🢅 D525, 
la Paquerie, (km31) Lignières-Orgères, ✂ D3, 🢂 D221, la Trigale, 🢂 D51, la Maison Neuve, 
la Heurteventière, (km36) 🢆 D550 à l’entrée de Joué-du-Bois, le Mont Pley, La Chânerie, 🢅 D550, 
la Couperie, l’Augrumière, Carrouges, (km43.3) 🢅 D909, 🢆 route Ferté-Macé – les Grandes Vallées, 
rd pt 1è sortie 🢆 D909a, rd pt 3è sortie D250, les Arcis, la Pitoisière, (km48.3) 🢅 D540, 🢆 D2, Rouperroux, 
🢅 D540, Brûlon, Cr de Bouzance (🗻 294m), Rf des Vallées, MF Bois Malet, (km56.3) 🢆 D204, le Pouillolet, 
Fontenai-les-Louvets, 🢆🢅 D204, la Cour, Cr Croix Madame, (km60) 🢅 Rf Roche Mabile, 
Cr Croix Médavy (🗻 392m), ✂ D26, 🢂 D226, Cr de la Branloire, (km67) 🢆 Cr du Rendez-Vous, 
(km70) 🢆 Cr de l’Ermitage, 🢅 Rf Fontaine du Faon, MF des Clairets, (km72.5) 🢆🢅, ✂ D438, 🢂 le Cruchet, 
rd pt 🢅 D138, 🢆 D505, ✂ 🚂 – A28, la Glotellerie, la Fleurière, Larré,  (km78.5) ✂ D31, la Roufinière, 
Goupilly, (km80.5) 🢆 D506, ✂ VV, (km83.3) 🢂, les Petits Champs, Hauterive, rd pt 🢆 D912, ✂ N12, 
rd pt 2è sortie D209, 🢅 le Gué St Vaast, 🢂 D172, la Croix Durand, Chassé, 🢆 D16, la Haize, 
les Portes Rouges, (km93) ✂ A28, Le Chevain, 🢅 D27 rue Saillant, av Courteille, (km96.3) rd pt 🢆 rue Papin, 
🢅 rue Wilson, espace Pyramide, Alençon. 🏁 
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